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دارایی سیستم بانکی در شهریور امسال، به ۹ هزار 
و ۱۷۴ هزار میلیارد تومان رسید که در مقایسه با 

مدت مشابه سال قبل، ۴۶.۳ درصد رشد داشت.
بانک مرکزی با انتشــار گزیده آمار هــای اقتصادی تا پایان 
شــهریورماه، خلاصه وضعیت میزان دارایی و بدهی سیستم 

بانکی در این دوره را نیز منتشر کرد.
براســاس جدول آماری منتشر شــده میزان دارایی و بدهی 
سیستم بانکی در شهریورماه به ۹ هزار و ۱۷۴ هزار میلیارد تومان 
رســید. میزان دارایی خارجی بانک ها نیز در این دوره ۲هزار و 

۴۶ هزار میلیارد تومان و میزان بدهی بخش دولتی ۶۵۵ هزار 
میلیارد تومان بود.

بدهی بخش غیردولتی به سیستم بانکی در شهریورماه نیز 
برابر با ۲هزار و ۹۰۳ هزار میلیارد تومان گزارش شــده است. 
دارایی های سیستم بانکی در شهریورماه امسال نسبت به مدت 
مشابه سال گذشته ۴۶.۳ درصد و در مقایسه با اسفندماه ۹۹ نیز 

۲۰.۹ درصد رشد داشت.
بدهی سیستم بانکی شــامل نقدینگی، وام ها و سپرده های 
بخش دولتی، حساب سرمایه و بخش های دیگر است. بدهی 

سیســتم بانکی در بخش نقدینگی برابر با ۴ هزار و ۶۷ هزار 
میلیارد تومان اســت که ۸۱۶ میلیارد تومان آن پول و ۳هزار و 

۲۵۱ میلیارد تومان شبه پول است.
وام ها و ســپرده های بخش دولتی بخش دیگری از بدهی 
سیستم بانک به حساب می آید که براساس جداول آماری بانک 
مرکزی میزان در شهریورماه برابر ۲۳۹ هزار میلیارد تومان است. 
میزان وام ها و سپرده های بخش دولتی نزد سیستم بانکی در 
شــهریور امسال در مقایسه با شهریور سال گذشته ۵۲ درصد 

رشد داشته است.

 عبور ارزش دارایی  های بانکی 
از ۹ هزار میلیارد تومان 

عضو کمیسیون اصل ۹٠مجلس شورای اسلامی؛
 گردن بانک هایی را که 

مقابل قانون ایستاده اند، می شکنیم
علی خضریان، عضو کمیســیون اصل ۹٠ 
مجلس شورای اســلامی، در نشست ملی 
مطالبه گران بانک و بازار سرمایه اظهار داشت: 
اگر ما قبول کنیم که در جنگ اقتصادی هستیم 
بانک ها ابزاری است برای جنگ در این حوزه، 

که دشمنان دست روی آن می گذارند.
علی خضریان خاطرنشــان کرد: برای اجرای قانون 
جدید چک از اول سال ۱۴۰۰ برخی از بانک ها مقاومت 

می کنند که ان شاءالله تا پایان ســال گردن بانک هایی را که مقابل قانون گردن کشیده اند، 
می شکنیم.در ادامه نشست ملی مطالبه گران بانک و بازار سرمایه محمد قاسمی، رئیس شعبه 
۳۹ مجتمع قضایی شهید صدر گفت: هر چقدر ما حرف بزنیم و درخواست کنیم اقتصاد راه 
خودش را می رود بخاطر همین نباید توقع بالایی داشته باشیم.قاسمی ابراز داشت: وقتی تخلفی 
در اقتصاد رخ می دهد یکی از مقصرین اصلی آن دستگاه نظارتی است که نظارتش درست 
نبوده است چرا که با وجود تمام منابعی که در دست دارند بعد از ۵ تا ۶ سال تازه متوجه تخلف 
شده اند. رئیس شعبه ۳۹ مجتمع قضایی شهید صدر خاطرنشان کرد: در کشوری که تورم وجود 
دارد حفظ ارزش پول با ربا متفاوت است، این بحث های ربوی بودن با اصل اقتصاد جامعه ما 

همخوانی ندارد.

مدیرعامل بانک مسکن خبر داد
آغاز پرداخت ۶۳ هزار میلیارد تومان تسهیلات بانک 

برای نهضت ملی مسکن
مدیر عامل بانک مسکن، با بیان آغاز پرداخت 
تسهیلات نهضت ملی مســکن در بانک، 
به منظور تسریع روند اجرای طرح جهش 
مسکن، نســبت به دریافت عاملیت بانک 
مسکن در پرداخت تسهیلات تحت تعهد 

سایر بانکها اعلام آمادگی کرد.
دکتر شایان با اعلام این خبر گفت: سهم بانک مسکن 
در پرداخت تسهیلات برای ســاخت ۲۱۰ هزار واحد 

مسکونی به مبلغ ۶۳ هزار میلیارد تومان اعلام شده که در حال حاضر این تکلیف به شبکه 
شعب بانک مسکن ابلاغ و اجرای آن آغاز شده است. وی افزود: با تصویب شورای پول و اعتبار، 
سقف تسهیلات این طرح در شهر تهران به ۴۵۰ میلیون تومان، شهرهایی با جمعیت بالای یک 
میلیون نفر ۴۰۰ میلیون تومان، مراکز استان ها ۳۵۰ میلیون تومان، سایر شهرها ۳۰۰ میلیون 

تومان و برای ساخت مسکن روستایی ۲۵۰ میلیون تومان افزایش یافته است.
دکتر شایان با اشاره به اینکه در تبصره ۱۸ قانون بودجه امسال ۳۶۰ هزار میلیارد تومان تکلیف 
تسهیلاتی بر عهده شبکه بانکی برای پرداخت تسهیلات ساخت مسکن گذاشته شده است 
که بانک مرکزی با اجرای این قانون، سهمیه ۲۸ بانک و موسسه اعتباری را ابلاغ کرده است 
افزود: با هدف تسریع روند اجرای طرح جهش تولید مسکن، بانک مسکن با گستردگی شعب 
در سطح کشور و با پشتوانه تجربه در مسکن مهر و بخش ساختمان ، آمادگی دارد در صورتی 
که سایر بانک ها تمایل داشته باشند، با امضای تفاهم نامه ، عاملیت اعطای تسهیلات آن ها را 

بر عهده بگیرد و به جای آن ها تسهیلات پرداخت کند.

 آمادگی بانک رفاه کارگران به منظور حمایت 
از استارت آپ های حوزه سلامت 

همزمان با اولیــن روز از کنگره بین المللی 
سلامت کشورهای اسلامی، دومین رویداد 
بین المللی TSTARS )ستارگان گردشگری( 
با حضور فرشــید فرخ نــژاد رئیس هیات 
مدیره بانک رفاه کارگران، در محل ســالن 
همایش های بین المللی صدا و سیما برگزار 

شد.
این رویداد بین المللی به همت بانک رفاه کارگران و 

مرکز نوآوری رفاتک و مشارکت مرکز توسعه گردشگری سلامت کشورهای اسلامی با هدف 
شناسایی استارت آپ های برگزیده حوزه سلامت، برگزار شد. 

بر اساس این گزارش، محسن ضیایی معاون مدیرعامل بانک رفاه کارگران در امور بانکداری 
جامع طی ســخنانی در این رویداد که برخی از مسئولان و فعالان حوزه سلامت کشورهای 
اســلامی و مدیران استارت آپ های برتر این حوزه نیز حضور داشتند، از آمادگی بانک رفاه به 

منظور حمایت از استارت آپ های ملی و بین المللی در حوزه سلامت، خبر داد.  
ضیایی با اشاره به نقش نئوبانک ها در صنعت بانکداری، گفت: شکل گیری نئوبانک ها حاصل 
همکاری بانک ها و استارت آپ ها و نتیجه ارزشمند بهره مندی از نوآوری های مالی در صنعت 

بانکداری است که در نهایت تسهیل در ارائه خدمات مالی را به همراه دارد.

رئیس هیئت مدیره بانک دی:
 بانکداری دیجیتال مهم ترین حوزه تمرکز بانک دی 

در سال 1401 است
رئیس هیئت مدیره بانک دی افزایش سواد دیجیتال و پیاده سازی بانکداری 

دیجیتال را مهم ترین افق پیش روی بانک دی در سال ۱۴٠۱ دانست. 
غلامرضا خلیل ارجمندی در نشست هم اندیشی مدیران ستاد و صف این بانک به تشریح 

الزامات موفقیت در برنامه های توسعه ای بانک دی پرداخت. 
در این نشست که با هدف تبیین و تشریح سیاست ها و برنامه های عملیاتی بانک برگزار شد، 
وی با تبیین اقدامات انجام شده در بانک گفت: با حرکت جهادی که از سال گذشته آغاز شد، با 

همت و همدلی جمعی همکاران از چالش های کلان بانک با موفقیت عبور کردیم. 
وی افزود: امروز شــرایط بانک دی در وضعیت پایداری قرار گرفته است که منتج به بهبود 
تصویر برند بانک در جامعه شده است. رئیس هیئت مدیره بانک با تشریح الزامات توسعه ای 
پیش روی بانک در ســال ۱۴۰۱ تصریح کرد: در سال آتی نظام بودجه ریزی، ترکیب منابع، 
بانکداری دیجیتال و ارتقای کیفیت سرمایه انسانی مهم ترین حوزه های تمرکز بانک دی است. 
رئیس هیئت مدیره بانک دی با اشاره به لزوم توجه به حوزه بانکداری دیجیتال گفت: با تغییرات 
صورت گرفته در حوزه فناوری اطلاعات، امروز جنگ رقابتی در نظام بانکی دیگر بر سر جذب 
مستقیم منابع نیست بلکه رقابت بین اپلیکیشن های بانک ها است. وی افزود: در سال جاری 
اقدامات مطلوبی در حوزه بانکداری دیجیتال در بانک دی عملیاتی شد که با توجه به اهمیت این 

حوزه، پیاده سازی بانکداری دیجیتال مهم ترین نقاط تمرکز بانک در سال آتی است.

مدیر روابط عمومی و امور بین الملل بیمه سرمد 
منصوب شد
طی حکمی از سوی هیئت مدیره بیمه سرمد، 
ادریس سالاری به عنوان مدیر روابط عمومی 

و امور بین الملل منصوب شد.
در حکم مدیر جدید روابط عمومی و امور بین الملل آمده 
است: نظر به تعهد، تخصص، دانش و تجربیات ارزنده 
جنابعالی به موجب این ابلاغ به »سرپرست مدیریت 
روابط عمومی« منصوب می گردید.امید است با استعانت 
از خداوند متعال و با استفاده از همت، درایت، سوابق مفید، 

شایستگی های علمی و اجرایی، حسن تدبیر و پشتکاری که بحمداله از آن برخوردارید با همدلی، 
تلاش و مساعدت کلیه همکاران، در به ثمر رسیدن اهداف شرکت موفق باشید.ادریس سالاری 
دانشجوی دکترای علوم سیاسی و از فعالین روابط عمومی و روزنامه نگاران با سابقه است که 
سوابقی چون مدیریت خبرگزاری ایسنا استان زنجان، مدیرکل روابط عمومی، تشریفات و امور 
بین الملل استانداری زنجان و معاونت اداره کل روابط عمومی بانک صادرات ایران را در سوابق 
کاری خود دارد.پیش از این احمدرضا تهرانی مدیریت روابط عمومی بیمه ســرمد را برعهده 

داشت.

 هشدار بانک ملی ایران نسبت 
به برنامه های کاربردی جعلی

بانک ملی ایران از مشتریان گرامی خود خواست برنامه های کاربردی مربوط 
به این بانک را تنها از منابع معتبر دریافت کنند.

 با توجه به انتشار نسخ جعلی همراه بانک ملی ایران و نیز برخی برنامه های کاربردی دیگر 
بانکی در گوگل اپ استور، مشتریان محترم می توانند این برنامه ها را از طریق سایت بانک و 
ارجاعات آن دریافت کنند. این اقدام به منظور پرهیز از زیان احتمالی و حفظ امنیت اطلاعات و 

دارایی کاربران ضروری است.

اخبار کوتاه 

همایش احسان و همدلی به میزبانی و حمایت بانک پارسیان و 
مشارکت ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره(، سازمان برنامه 
و بودجه، سازمان نوسازی توسعه و تجهیز مدارس کشور، بیمه 
ایران، بنیاد احسان، بنیاد رودکی و بانک توسعه تعاون برای کمک 

به مردم زلزله زده اندیکا، لالی و بازفت برگزار شد.
این همایش با حضور هنرمندان و اجرای برنامه های فرهنگی و هنری همراه 
بود و مدعوینی از استان خوزستان با رعایت پروتکل های بهداشتی در سالن اصلی 
تالار وحدت در این برنامه حضور داشتند که همزمان شبکه استانی خوزستان نیز 

پخش این برنامه را بصورت زنده از شبکه محلی همین استان پوشش داد.
در ابتدای مراســم، بهــرام هنرپرور، مدیر روابط عمومی بانک پارســیان، به 
نمایندگی از دکتر پرویزیان، مدیرعامل این بانک ضمن خوشامدگویی، به رسالت 
و مسئولیت های اجتماعی بانک پارسیان اشاره کرد و گفت: بانک پارسیان در همه 
مقاطع به ویژه در زمان بروز حوادث و بر حسب وظیفه و رسالت مسئولیت های 
اجتماعی خود در کنار هموطنان خود حضور داشته است تا در شرایط سخت ناشی 

از حوادث و بحران ها بتواند اندکی از آلام آنان را بکاهد.

وی با اعلام برخی از مصادیق مســئولیت های اجتماعی بانک از جمله طرح 
گازرسانی به مناطق محروم گفت: بانک های خصوصی بر حسب وظیفه نوع 
دوستی همواره نســبت به انجام مسئولیت های اجتماعی خود اهتمام لازم را 
داشته اند.در ادامه این همایش دکتر حمید پورمحمدی معاون سازمان برنامه و 
بودجه ضمن قدردانی از دکتر کورش پرویزیان، مدیرعامل بانک پارسیان، گفت: 
امیدوارم بانک پارسیان علاوه برارائه کمک رسانی؛ محوریت بانک های خصوصی 
را نیز برعهده بگیرد و کمک های بانک های خصوصی را برای حل این مشکل نیز 
همسو کند.وی همچنین بیان داشت : دکتر رخشانی مهر رییس سازمان نوسازی 
توسعه و تجهیز مدارس کشور متعهد شدند که نیازهای مدارس منطقه اندیکا، 
لالی و بازفت را تامین کنند.پورمحمدی ازپیگیری های همه تلاشگران از جمله 
دکترمحسن رضایی، معاون اقتصادی و دکتر مخبر، معاون اول رییس جمهور و 
صادق خلیلیان استاندار خوزستان و نماینده استان علیرضا ورناصری قدردانی کرد.

وی با بیان اینکه نیازهای مطرح شده به سازمان برنامه و بودجه ارجاع داده شده 
است، گفت: این سازمان هفته گذشته حدود ۵۵۰ میلیارد تومان اعتبار پیش بینی 
شده را به هیئت وزیران پیشنهاد داده و هیئت وزیران نیز پیشنهاد سازمان برنامه و 

بودجه را پذیرفتند که حدود ۳۲۰ میلیارد تومان از این اعتبارات صرف هزینه های 
مصرفی و تقریبا ۲۲۰ میلیارد تومان برای کارهای عمرانی منطقه اختصاص داده 
شــود. همچنین ۵۰۰ میلیارد تومان تسهیلات بانکی با سود ۱۸ درصد مطرح 
 شده که سازمان برنامه و بودجه متعهد شده است تا این تسهیلات را به صورت 

قرض الحسنه و کارمزد ۴ درصد برای رفاه حال مردم ارائه دهد.
معاون سازمان برنامه و بودجه ادامه داد: پس از سفر رئیس جمهور به منطقه، 

جلسات متعددی در دولت برگزار شــد تا با ایجاد فرصت برای مردم زلزله زده 
بخشی از محرومیت ها و مشکلات آنها را مرتفع سازند. براساس برنامه از پیش 
تعیین شده قرار است که هفته آینده بخشی از اعتبارات برای توسعه کمک رسانی 

تخصیص یابد تا روند اجرای کارها به سهولت اجرایی شود.
در ادامه علی جوادی مســئول قرارگاه جهادی امداد بنیاد احســان وابسته به 
ســتاد اجرایی فرمان امام)ره( نیز ضمن تقدیر از بانک پارسیان و دغدغه مندی 
ایشان برای کاهش آلام مردم مناطق زلزله زده، به کار جهادی بی وقفه گروه ها 
وتشکل ها برای آبادانی و بازسازی منازل مسکونی منطقه اندیکا، لالی و بازفت و 

همدلی تمام ارکان کشور برای رفع گرفتاری های مردم اشاره کرد .
علی جوادی خاطرنشان کرد: مجموعه ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( 
نشان داده است که در سال های اخیر در هنگام بروز حوادث غیرمترقبه و طبیعی 
پیشرو و درکنار مردم بوده و توانسته است از ظرفیت خودش برای کمک بهره 
گرفته و نقش موثری در محرومیت زدایی ایفا نماید.گفتنی است؛ همایش احسان و 
همدلی پنج شنبه شب ۱۳ آبان ماه در تالار وحدت تهران با میزبانی بانک پارسیان 
و با حضور هنرمندان ایل بختیاری و نیز عده ای از مسئولین و مدعوین برگزار شد.

ادامه از صفحه یک
آیت الله سید ابراهیم رییسی، هم در روز رای اعتماد به وزرایش 
و هم پیش از آن، موضوع فسادستیزی را مورد توجه قرار داده و با 
تاکید بر اینکه کوچکترین ناسلامتی در دولت تحمل نخواهد شد، 
گفته بود که تمام دست اندرکاران دولت باید بدانند که سلامت و 
پاکدستی شرط اساسی است و دولتی که می خواهد فساد ستیز 
باشد حتما باید عنصر پاکدست و فسادستیز امر اجرای آن را بدست 

بگیرند.دولت همچنین در بند چهارم از عهدنامه ای در روز نخست 
و رسمی کار خود امضا کرد؛ با مردم پیمان بست تا در مبارزه با 
رانت و فساد پیشقدم بوده و تمام توان خود را به کار گیرد. با چنین 
توصیف و اقدامی به نظر می رسد رییس جمهوری و هیات دولت، 
فساد و رانت را به عنوان یکی از مهمترین ابرچالش ها را شناسایی 

کرده و به عنوان خط قرمز کابینه خود قرار داده است.
مساله فساد، مدت هاست که امید بسیاری از مردم و حتی اعتماد 

آنها را تضعیف کرده است و رییس جمهوری می تواند با تداوم 
روند فسادستیزی آغاز شده در قوه قضائیه، قوه اجرایی کشور را 
هم از این ویروس ناامید کننده، پاکســازی کرده و عدالت را به 
جایگاه اصلی خود نزدیک کند.قانون گرایی، پاسخگویی، شفافیت 
و انضباط مالی، طهارت اقتصادی و پرهیز از اشرافی گری با مردم 
هم از دیگر مسیرهای احیای عدالت در جامعه است که دولت در 
همان عهدنامه مورد توجه قرار داده است.بخش دیگری از راه حل 

دولت برای عادلانه سازی زندگی مردم تلاش برای رساندن آنها 
به سطح مناسبی از زندگی اقتصادی و درمانی است. تسریع در 
واکسیناسیون و حتی هوشمندسازی قرنطینه را هم می توان در 
راستای این هدف ارزیابی کرد. با افزایش واکسیناسیون، سلامت 
همه مردم در هر سطح و طبقه تامین خواهد شد و با طرح قرنطینه 
هوشمند؛ امکانات در اختیار کسانی قرار خواهد گرفت که با تزریق 

واکسن هم به سلامت خود و هم اطرافیان اهمیت می دهند.

دولت از همان ابتدا خود را ملزم و موظف به خدمت رســانی به 
محرومان و اقشار آسیب دیده کرده است و سفرهای استانی رییس 
جمهوری به این مناطق را هم می توان به نوعی پیوست عدالت در 
برنامه ریزی برای آن استان ارزیابی کرد. آشنایی ملموس رییس 
دولت با مشــکلات هر یک از مناطق محروم و دیدار مردم آن 
مناطق با رییس جمهوری می تواند یکی از ابعاد عدالتی باشد که 

مورد نظر رهبر انقلاب در یک جامعه اسلامی است.

همایش احسان و همدلی به میزبانی بانک پارسیان برگزار شد

کلیدواژه   »پیوست  عدالت«

همزمان با هفته پدافند غیر عامل و به مناسبت۱۴آبان ماه،روز ملی مازندران،قسمتی 
از ســاحل زیبای دریای خزر توســط کارکنان مدیریت بانک کشــاورزی اســتان 

مازندران،پاک سازی شد.
شماری ازکارکنان این مدیریت به مناسبت روز ملی مازندران و همزمان با هفته پدافند غیرعامل به صورت 

خودجوش و هماهنگ،اقدام به جمع آوری زباله ها در ساحل زیبای دریای خزر کردند.
گفتنی است،دریای خزر با مساحت تقریبی ۴۳۸۰۰۰کیلومتر متر مربع به عنوان بزرگترین دریاچه جهان 
با تنوع زیستی منحصر به فرد،یکی از مهم ترین،جاذبه های گردشگری کشور و استان مازندران است که 
شوربختانه به علت رعایت نکردن استانداردهای گردشگری،آلودگی های نفتی،ریختن زباله و تردد غیراصولی 

بازدیدکنندگان با مشکلات زیست محیطی روبه روست است.
این گزارش می افزاید بانک کشاورزی در اجرای مسوولیت اجتماعی خود در حوزه محیط زیست اقداماتی 
را انجام داده اســت که می توان به پیاده ســازی و اجرای سیستم اتوماسیون اداری برای کاهش مصرف 
کاغذ، ارائه انواع خدمات بانکداری الکترونیکی با هدف کاهش آلودگی های محیط زیســت ناشی از رفت 
و آمد،حمایت و تأمین مالی حرکت نمادین دوچرخه سواران در حمایت از یوزپلنگ ایرانی،حمایت و تامین 
مالی کمپین»قلب من برای میراثمان می تپد« برای اجرای برنامه پاسداشت و پاکسازی چشمه های رنگین 
باداب سورت به عنوان یکی از میراث ملی طبیعی شامل نصب تابلو، احداث مسیر تردد و پاکسازی، لایروبی 
و جمع آوری زباله در محوطه و چشمه ها ،برگزاری سالانه روز درختکاری و توزیع نهال رایگان در هفته 

منابع طبیعی،و...... اشاره کرد.

همزمان با روز ملی مازندران صورت گرفت:

 پاکسازی بخشی از ساحل دریای خزر 
توسط کارکنان بانک کشاورزی  دکتر مرتضی اکبری مدیرعامل، در دیدار با سبطی، شهردار گرگان بر نقش تعامل سازنده 

نظام بانکی و شهرداری در ارتقای سطح زندگی مردم تاکید کرد.
 دکتر مرتضی اکبری که به منظور بازدید از شعب استان گلستان و بررسی ظرفیت های اقتصادی به این 
استان سفر کرده بود با سبطی شهردار و اعضای شورای شهر گرگان دیدار و در زمینه گسترش تعاملات دو 

جانبه گفت وگو کرد.
بر اساس این گزارش، دکتر اکبری در این دیدار با اشاره به اهمیت تعامل میان نظام بانکی و شهرداری ها در 
راستای ارتقای سطح زندگی شهروندان آمادگی این بانک را به منظور برقراری تعاملات بیشتر با شهرداری 
گرگان اعلام داشت و ارتباط مفید و مؤثر بانک مهر ایران و شهرداری گرگان را باعث توفیق بیشتر خدمت 

رسانی به شهروندان عنوان کرد.
وی افزود: موفقیت یک بانک حاصل تعیین مکان مناسب شعب، ارائه خدمات مطلوب و برخورد مناسب با 
مشتری است و بانک مهر ایران با در نظر گرفتن این ویژگی ها توانسته است در کلان شهرها و شهرهای 

کوچک به ارائه خدمات قابل قبولی بپردازد.
در ادامه، سبطی، شهردار گرگان نیز ضمن قدردانی از تعامل همه جانبه و خدمات مطلوب بانک مهر ایران در 
این استان گفت: تعامل مناسب میان این دو نهاد موجب رضایتمندی شهروندان از خدمات شهری خواهد شد.
وی همچنین با اشاره به این که تکریم ارباب رجوع، مشتری مداری و همکاری بانک مهر ایران با نهادهای 
عمومی غیردولتی همچون شهرداری مثال زدنی است، توسعه فعالیت های این بانک در گرگان را خواستار شد.
گفتنی است در این دیدار، عیسی امامی، حسن تلیکانی و ناصر سیف الهی اعضای هیات مدیره بانک مهر 
ایران و مجید وکیل مشاور مدیرعامل و رییس اداره کل حوزه مدیریت، مدیرعامل بانک مهر ایران را همراهی 

کردند.

 دیدار مدیرعامل و اعضای هیأت 
مدیره بانک مهر ایران با شهردار گرگان

معاون شعب و توسعه بازاریابی بانک شهر با اشاره به نقش تاثیرگذار و بی بدیل این 
بانک در کمک به توســعه و آبادانی شهرها گفت: در تلاش هستیم در سال جاری با 
افزایش حمایت از مدیریت شــهرها، موانع موجود در پیشرفت پروژه های شهری را 

مرتفع کنیم.
بهبود ساسانیان افزود: طی سال های گذشته به واسطه حمایت ها و تعامل بانک شهر با شهرداری ها ؛ 
اقدامات مناسبی در راستای افزایش خدمات رسانی به شهروندان در حوزه های مختلف به خصوص حمل و 

نقل عمومی انجام شده است.
ساســانیان با اشاره به بررسی درخواست های مدیریت شهرها از این بانک در کوتاه ترین زمان ممکن، 
تصریح کرد: تلاش کرده ایم در چارچوب مقررات بانک مرکزی و ضوابط ، دستورالعمل ها و خط مشی بانک 
خواست شهرداری ها را محقق کنیم.وی در همین راستا افزود: طی هفته های اخیر نیز نشست های مهمی با 
شهرداران شهرهای مختلف و کلانشهرها برگزار و ضمن تاکید بر افزایش همکاری ها بر ادامه حمایت بانک 

از پروژه های شهری تاکید کرده ایم.
معاون شعب و توسعه بازاریابی بانک شهر با بیان اینکه خوشبختانه مجموعه اقدامات این بانک در حمایت از 
مدیریت شهرها باعث افزایش رضایتمندی عمومی شهروندان از عملکرد مدیریت شهرها شده است، تصریح 
کرد: شهروندان شهرهای سراسر کشور می دانند که سرمایه اصلی ما آنها هستند و مدیران بانک برای خدمت 

رسانی هرچه بهتر و بیشتر به آنان تمام تلاش خود را انجام می دهند.
ساسانیان در پایان گفت: بانک شهر در بیش از یک دهه فعالیت خود با توان حداکثری ، نقش تاثیرگذاری 
در توسعه زیرساخت های شهری به خصوص دربخش حمل و نقل عمومی داشته است؛ و درادامه ارتباط با 

شهرداری های شهرهای کوچک نیز در سال جاری مورد توجه جدی قرار خواهد گرفت.

 تداوم و افزایش حمایت های بانک شهر 
از مدیریت شهرها در سال جاری 

کارشناس بازار سرمایه گفت: قیمت گذاری دستوری شرکت ها 
را به سمت ورشکستگی و کاهش توسعه یافتگی سوق می دهد. 

همچنین اجازه رشد را از اکثر شرکت ها می گیرد.
علیرضا قدرتی کارشــناس بازار ســرمایه در گفت و گو با باشگاه خبرنگاران 
جوان، در مورد قیمت گذاری دســتوری کالاها و اثر آن بر بازار ســرمایه اظهار 
کرد: یکی از بیماری های اقتصاد ایران بحث قیمت گذاری دســتوری بر روی 
محصولات شرکت ها و دخالت دولت در این موضوع است. در صنایع مختلف 
شاهد نرخ گذاری دستوری مانند صنایع لبنی، خودرویی و تولید کننده محصولات 
کشاورزی بوده ایم. ثمره این موضوع سبب ایجاد رانت های سنگینی برای دلالان، 
واسطه ها و زیان برای سهامداران شرکت ها که صاحبان اصلی این کارخانجات 
هستند، بوده است. قیمت گذاری دستوری شرکت ها را به سمت ورشکستگی و 
کاهش توسعه یافتگی سوق می دهد. همچنین اجازه رشد و ریکاوری را از اکثر 

شرکت ها می گیرد.
او افزود: کاهش کیفیت و صادرات محصولات فولادی در ۵ تا ۱۰ سال گذشته، 
نشــان دهنده زیان های جبران ناپذیر سیاست قیمت گذاری دستوری بر این 

صنعت بوده است.
کارشــناس بازار سرمایه در پاسخ به این پرسش که، در چند وقت اخیر کدام 

صنایع از قیمت گذاری دستوری خارج شدند؟ گفت: تا به حال تجربه بسیار خوبی 
در رفع قیمت گذاری دستوری از برخی صنایع بورسی داشتیم که تاثیر مثبتی نیز 
بر افزایش رشد، توسعه و کیفیت محصولات تولیدی داشته است. صنعت فولاد، 
سیمان و پتروشیمی از جمله صنایعی هستند که از قیمت گذاری دستوری تا 

حدودی خارج شدند و توانستند توسعه پیدا کنند.
قدرتی در پاسخ به این پرسش که، کدام صنایع هنوز مشمول قیمت گذاری 
دستوری هستند؟ اظهار کرد: در حال حاضر صنعت دارو و صنایع مواد غذایی و 
لبنی دچار قیمت گذاری تعزیراتی هستند. البته در صنعت بانکداری نیز با تعیین 

دستوری نرخ سپرده و نرخ سود بانکی قیمت گذاری ایجاد شده است.
این کارشناس بازار سرمایه در مورد صنعت خودرو نیز که با افزایش نرخ اخیر 
در آستانه حذف قیمت گذاری دستوری است، گفت: صنعت خودرو طی سنوات 
گذشته مشکلات ریشه ای بسیاری از جمله، سوء مدیریت، عدم کنترل هزینه 
شرکت ها، تعرفه واردات خودرو و عدم اجازه ورود خودرو طی سال های گذشته 
داشته است که این سبب شده رقابت در صنعت خودرو به معنای واقعی شکل 
نگیرد. همچنین مهمترین مسئله در این صنعت، عدم خصوصی سازی واقعی 
است. سهامداران عمده شرکت های بزرگ، شرکت های شبه دولتی بوده که باعث 

شده کماکان متولی تعیین مدیران این شرکت ها دولت  باشد.

او بیان کرد: اگر به مقایسه شرکت های مختلف خودرویی بپردازیم می توان به 
این نتیجه رسید که به جز قیمت گذاری دستوری، دخالت دولت در این صنعت 
فقط ســبب زیان شده است. این موضوع را می توان از مقایسه عملکرد موفق 
شرکت های خودروسازی بهمن و کرمان خودرو با سایپا و ایران خودرو مشاهده 
کرد.قدرتی در خصوص صورت های مالی گروه خودرو اظهار کرد: صورت مالی 
شرکت های خودرویی به دلیل هزینه های مالی بسیار سنگین در سنوات گذشته، 
از جمله اخذ وام های کلان و عدم کنترل بهای تمام شده، منجر به زیان عملیاتی 
شرکت ها شده است. در حال حاضر هزینه بهای تمام شده محصولات خودرویی 

بسیار زیاد است و باید کاهش یابد.
کارشناس بازار سرمایه در پاسخ به این پرسش که، رفع قیمت گذاری دستوری 
از صنایع مختلف مخصوصا صنایع بورسی چه آثاری برای بازار سرمایه خواهد 
داشــت؟ اظهار کرد: وقتی قیمت محصولات متناظر با تورم در جامعه افزایش 
پیدا نمی کند و اختلاف قیمت در بازار به جیب شــرکت نمی رود، این موضوع 
سبب ضرر سهامداران می شود. زیان تحمیلی که تمایل سرمایه گذاران به سرمایه 
گذاری را کاهش می دهد. حذف تدریجی قیمت گذاری دستوری اثر مستقیمی بر 
سودآوری شرکت ها دارد و این سبب افزایش انگیزه سهامداران به خرید سهام و 

حتی سرمایه گذاری جدید در توسعه شرکت ها می شود.

بانک ملت به کاربران ســامانه همــراه بانک در خصوص نصب 
نرم افزار های جعلی با اسم همراه بانک ملت هشدار داد.

به اطـلاع کاربران سامانه همـــراه بانک می رسـاند که بانک ملت هیچگونه 
نرم افزاری در گوگل پلی »Google play« با نام همراه  بانک  ملت و یا نام های 
مشابه منتشر نکرده است و نرم افزار منتشر شده در این استور جعلی بوده و زمینه 
دسترسی غیرمجاز با مقاصد شوم کلاهبرداری، اخاذی و آلوده  سازی گوشی تلفن 
همراه کاربران و هدایت آنها به صفحات جعلی مرسوم به فیشینگ و برداشت غیر 

مجــاز از حساب بانکی آنها را فراهم می سازد.
بر این اساس  تنهـا روش امن برای دانلود نرم افزار همــراه بانک، مراجعه به سایت 
اصلـی بانک ملت به نشـانی www.bankmellat.ir و یا دانلود نرم افزار از 
بازارچه های اینترنتی معتبر معرفی شــده در سایت همراه  بانک ملت می باشد و 
کاربران می بایست از جستجوی لینک سامانه در موتورهای جستجو نظیر گوگل 

خودداری نمایند.
بانک ملت از مشتریان و مردم خواسته است تا با جـدی گرفتن هشدارها، نقشه 
هکرها و کلاهبـرداران را برای برداشت غیرقانونی از حساب های آنان، خنثی کنند.

رفع قیمت گذاری دستوری، صنایع بورسی را توسعه می دهد  هشدار بانک ملت درباره 
نسخه هاى جعلی همراه بانک

وزیر امور اقتصادی و  دارایی در نخستین 
جلسه شــورای هماهنگی بانک های 
دولتی تأکید کرد: باید به نکاتی که به 
بهبود و اصلاح تصویــر نظام بانکی 
در اذهان مردم کمــک می کند، دقت 

بیشتری شود.
دکتر ســید احسان خاندوزی در این نشست از 
مدیران عامل بانک های حاضر در جلسه خواست 
تا پیشنهادات خود در مورد نحوه اجرایی کردن 
مجموعه تکالیف مــورد انتظار دولت و مجلس 

شورای اسلامی را به معاونت امور بانک، بیمه و شرکت های دولتی وزارت اقتصاد 
ارائه دهند. خاندوزی متذکر شد: البته انتظارات دولت و مجلس نیز از نظام بانکی 
باید منطبق بر واقعیات و توان بانک ها باشد و نباید آنها را به صورت یک قلک 
بی انتها تصور کنند؛ گر چه، بخشی از انتظارات هم کاملًا بجاست و باید با اتخاذ 
سیاست ها و روش های مناسب و محاسبات دقیقِ سازگار با کسب و کار بانکی، 

آنها را برآورده ساخت. 
وزیر اقتصاد با اشــاره به فرصت حدوداً یک ماهه تا زمان تقدیم لایحه بودجه 
سال آینده به مجلس شورای اسلامی از شورای هماهنگی بانک ها خواست برنامه 
عملیاتی خود را برای تحقق اهداف ۱۳ گانه مورد اشاره در احکام انتصاب مدیران 

عامل بانک های دولتی، هر چه سریعتر ارائه دهند. 
وی افزود: اگر ما بخواهیم میزان پیشرفت عملکرد یک بانک در مورد یکی از 

اهداف مورد اشاره را بسنجیم، باید از ابتدا مسیر 
رصد آن شکل بگیرد .

وی با بیان اینکه، اعضای شورا باید به بررسی 
این موضوع بپردازند، که چطور می توان ابزارهای 
جدید را در زمینه تأمین مالی تولید بکار گرفت، 
افزود : باید ارزیابی متقاضی تسهیلات را با توجه 
به گزارش های مربوط به ســوابق وی در زمینه 
پرداخت مالیات، به عنوان ابزاری مهم برای اعتبار 

سنجی او مورد نظر قرار داد. 
خاندوزی در ادامه، استفاده از سهام برای توثیق 
تسهیلات خرد و نیز اعتبار سنجی متقاضیان تسهیلات بر اساس سبد سهام وی در 
بازار سرمایه را به عنوان دو راهکار مناسب برای حمایت و تأمین مالی تولید دانست 
و بــا اعلام اینکه از این پس، انحرافات احتمالی بانک ها از بودجه های مصوب، 
دقیق تر و با ریزبینی بیشتری مورد بررسی قرار خواهد گرفت، گفت: مدیران عامل 
بانک ها باید بیشتر بر رعایت انضباط مالی و عدم انحراف از بودجه مصوب نظارت 

داشته باشند. 
وزیر اقتصاد در ادامه ســخنان خود به اهمیت مدیریت ریسک و دارایی ها در 
ترازنامه بانک ها اشاره کرد و گفت: در حال حاضر توقع نداریم راه نپیموده ای که باید 
در چند دهه گذشته طی می شد را به سرعت و با فشار آوردن به ترازنامه بانک ها 
طی کنیم؛ اما هم در مورد بانک ها و هم در خصوص صندوق های فعال، باید آرام 

و به تدریج این جهت گیری و حرکت را مد نظر داشته باشیم.

دکتر هادی اخلاقی فیض آثار در سفر به 
منطقه ماهشهر با مدیران شرکت های 
پتروشیمی شــهیدتندگویان، بوعلی، 
رازی، اروند، کارون، فارابی، فن آوران، 
مارون، شیمی بافت، فجر، خوزستان و 
بندر امام دیدار و راهکارهای گسترش 

همکاری را مورد بررسی قرار داد. 
دکتر اخلاقی مدیرعامل بانک تجارت با بیان 
اینکه تعامل این بانک با صنعت پتروشــیمی 
در چارچوب مســیر گذشته با قدرت و سرعتی 

دوچندان دنبال خواهد شد افزود: بانک تجارت با اتکا به توان پرسنل حرفه ای و 
متخصص خود برای پاسخ به وفاداری مشتریان، متعهد و مکلف به انجام تعهدات 
است و ما در این راه بیش از پیش در مسیر حمایت از اسطوره های اقتصادی کشور 
تلاش خواهیم کرد. مدیرعامل بانک تجارت چارچوب ارتباط بین بانک با صنعت 
پتروشیمی را بر اساس تعامل بلند مدت و برنامه محور دانست و تاکید کرد: بانک 
تجارت از ابتدای فعالیت خود به عنوان یک بانک تخصصی برای ارائه خدمات به 
شرکت ها شناخته شده و افتخار داریم که امروز ظرفیت های بانک را با حداکثر 
توان برای ارائه خدمات به مجموعه شرکت های پتروشیمی بسیج کنیم و آماده 
همکاری در قالب اعطای تسهیلات، گشایش اعتبارات اسنادی، خدمات بانکی و 

اعطای تسهیلات به کارکنان این شرکت ها هستیم.
دکتر اخلاقی با اشــاره به اینکه بانک تجارت برای پاسخ به نیازهای بانکی، 

تعهداتی و تسهیلاتی شرکت های پتروشیمی 
و پرســنل آن ها در ســریعترین زمان ممکن 
آمادگی دارد افزود: در شرایط کنونی همگان به 
نقش کلیدی این صنعت در ارزآوری و گردش 
چرخ های اقتصادی کشــور بــاور دارند و جای 
خرســندی اســت که بانک تجارت قریب به 
۸۰ درصد از پورتفوی عملیات پتروشیمی ها را 
پشتیبانی می کند و در همین راستا ظرفیت های 
بانک در حوزه بانکداری بین الملل، خدمات ارزی 
و ریالی همچنان در خدمت شرکت های معظم 
پتروشیمی در سراسر کشور قرار دارد.مدیرعامل بانک تجارت با بیان اینکه سرمایه 
فاخری در مجموعه بانک به ویژه در زمینه دانش بانکی و تخصص خدمت رسانی 
به بازیگران صنعت پتروشیمی خلق شده است یادآور شد: افزایش سرعت خدمات 
و ارتقای سطح اطمینان شرکت نسبت به خدمات بانک بسیار حائز اهمیت است 
و تیم مدیریتی بانک تجارت همچنان پرتوان و پرتلاش خدمت رسانی را چه بسا 
بهتر از گذشته به انجام می رساند.مدیرعامل در این بازدید که همراه با کی لانی 
رئیس هیات مدیره بانک تجارت، شریفیان معاون مدیرعامل در راهبری بازار و 
توسعه کسب و کار و جمعی دیگر از مسئولان این بانک انجام شد با مدیرعامل 
سازمان منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی ماهشهر، مدیرکل بنادر و دریانوردی 
استان خوزستان و مدیرعامل شرکت عملیات غیرصنعتی و تجارتی خلیج فارس 

نیز دیدار و گفت وگو کرد. 
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